


CAVA + CHAMPAGNE

ISAC FERNANDEZ - SPA
Biutiful Cava,
Ribera del Duero - NV

MICHEL GONET - FRA
Grand Cru Blanc de Blancs,
Champagne - 2011

95kr

145kr

Glasviner

VITA VINER

LE BOIS AUX BICHES - FRA

Le Bois aux Biches, Loire - 2018

ELS VINYERONS - SPA
Lluerna, Penedés - 2018

COMPANA DE VINOS
DEL ATLANTICO - SPA
Zestos Blanco, Madlrid, - 2018

DOMENIQUE CORNIN - FRA
Macon-Chaintré,
Bourgogne - 2018

95kr

115kr

120kr

160kr

RODA VINER

GOTA - POR
Mesa Tinto, 7gjo - 2076 95kr

CASA LOS FRAILES - S5PA
Los Frailes, Valencia - 2079 T10kr

LES CLOS PERDUS - FRA
I’Année Rouge, Languedoc - 2014 125kr

FATTORIA SAN LORENZO - /TA
Di Gino Rosso, Marche - 2078 130kr

ROVALOTTI - /TA
Rosso Morenico,
Alto-Piemonte — 2017 140kr

DOMAINE MONTANET-THODEN - FRA
Garance, Bourgogne - 2018 165kr



Le Coste

Le Coste di Gradoli startades 2005 av Gianmarco och Clémentine. Dom bada traffades nar de var i Alsace och skulle lara sig mer
om vinodling och vintillverkning. Efter att de bada varit runt i Frankrike och skaffat sig mer erfarenhet hittade Gianmarco en
overgiven egendom om tre hektar i Gradoli, en by i norra Lazio ungefar fyra mil fran medelhavet. Dar 600 meter éver havet vid
Lago di Bolsena hittar vi idag en av vara absoluta favoritegendomar!

Egendomen bestar idag av 14 hektar, med majoriteten nyplanteringar fran 2005, men aven en liten del stockar med en alder av
40-60 ar som man arrenderar. Jordarna brukas enligt ekologiska principer. Markerna plojs inte utan gras och oérter far vaxa fritt.
Jordménen ar framst vulkanisk men aven olika jordtyper med delvis andra inslag.

Man arbetar med en mangd olika lokala druvor som bl.a Grehetto Rosso, Canaiolo & Colorino for réda viner och Procanico,
Greco & Petino for vita. | den 400-ariga vinkallaren inne i byn blandar man sitt arbete med glasfibertankar, fat av bade ek och

valnot.

Hoppas ni precis som vi, kommer alska dessa underbara viner fran den italienska landsbygden!

VITA VINER

Le Coste Bianco — 2077 900kr
Procancio och Malvasia samt liten andel lokala
sorter, 9-ariga stockar. Langsam direktpressning.
Spontan jasning och ett ars lagring i 500-liters
ekfat. Ingen klarning eller filtrering

Le Vigne Pit Vecchie - 2070 995kr
Procanico, langsam direkipressning. Spontan
Jjasning och lagring i anvanda 500-liters ekfat.
Ingen klarning eller filtrering.

Le Vigne Pitt Vecchie - 2072 950kr
Procanico, langsam direkipressning. Spontan
Jjasning och lagring i anvanda 500-liters ekfat.
Ingen klarning eller filtrering.

ROSA & ORANGE VINER

Bianco - 2018 800kr
Halften Procancio, resten mestadels Malvasia
samt en mindre andel Moscato, 50-ariga stockar.
Spontan jasning i gamla fat av olika storlekar, med
fjortonb dagars jasning. Ingen klarning eller
filtrering

- 2018 850kr
Aleatico, fran 50-ériga stockar. Nagra timmars
skalkontakt innan pressning. Spontan jasning och
ett ars lagring i tank. Ingen klarning eller filtrering

RODA VINER

Rosso - 2078 750kr
Greghetto Rosso samt Cillegiolo, colorino &
Vaiano. 40-ariga stockar. Avstjilkade druvor,
spontan jasning och lagring | anvinda 500-liters
ekfat. Ingenklarning eller filtrering.

Lot 20 - 2075

Greghetto Rosso, spontan jasning med tre

900kr

veckors maceration. Tva ars lagring i &ldre fat.
Ingen klarning eller filtrering.

Lot 20 - 2076

Greghetto Rosso, spontan jasning med tre

950kr

veckors maceration. Tva ars lagring i &ldre fat.
Ingen klarning eller filtrering.



Vin pa flaska

BUBBLIGA VINER
CHAMPAGNE

MICHEL GONET
Grand Cru Blanc de Blancs,
Le Mesnil-sur-Oger - 2011 825kr
VAL FRISON
Goustan Blanc de Noir, Ville-sur-Arce - 2015 895kr
Portlandia, Ville-sur-Arce - 2075 1050kr
LAHERTE FRERES
Blanc de Blancs, Coteaux Sud dEpernay - NV 875kr
Blanc de Blancs, Coteaux Sud dEpernay - NV man 1750kr
Rosé de Meunier, Coteaux Sud dEpernay - NV rost 875kr
ROSES DE JEANNE
Val Vilaine Blanc de Noir, Celles-sur Ource - NV 1150kr
ANDRE BEAUFORT
Grand Cru, Ambonnay, Montagne de Reims - 2074~ 1495kr
FRANCIS BOULARD
Les Rachais B.d.B, Mont Saint-Thierry - 2010 1650kr
Petraea, B.d.N, Mont Saint-Thierry - 2012 1650kr
DOM PERIGNON
Dom Pérignon, Montagne de Reims - 2002 5000kr

OVRIGT BUBBEL
ISAC FERNANDEZ
Biutiful Cava, Ribera del Duero - NV 450kr

VITA VINER

FRANKRIKE
ALSACE

VIGNOBLE DU REVEUR
Pierres Sauvages, Bennwihr - 2018

CHRISTOPHE LINDENLAUB
En Equilibre Riesling, Dorlisheim - 2018

LOIRE

LE BOIS AUX BICHES
Le Bois aux Biches, Pays NMantes - 2018

JO LANDRON

La Louvetrie, Muscadet serve et Maine - 2018

HERVE VILLEMADE
Cheverny Blanc, Cheverny - 2018

CLOS DU TUE BOEUF
Petit Buisson - 2079
Frileuse, Cheverny — 2019

BENOIT COURAULT
Gilbourg, Anjou - 2018
Gilbourg, Anjou - 2018

VINCENT PINARD
Flores, Sancerre - 2078

575kr

625kr

450kr

475kr

600kr

625kr
700kr

750kr
vam 1500kr

700kr



VITA VINER

FRANKRIKE
BOURGOGNE

DOMAINE MOREAU-NAUDET
Chablis - 2017

Chablis - 2017

HENRI GERMAIN
Mersault - 2077
PHILIPPE PACALET

Chassagne Montrachet - 2015

DOMAINE GENOT-BOULANGER
"Les Levrones” Puligny Montrachet - 2017

PIERRE-YVES COLLIN-MOREY

"L:er Cru Chateniere” Saint-Aubin — 2018
Chassagne Montrachet V.V - 2018
Meursault Village — 2018

DOMAINE FONTAIN-GAGNARD
"Grand Cru” Batard- Montrachet - 2017

DOMENIQUE CORNIN
Macon-Chaintré, Maconnais - 2018

JURA

JEROME ARNOUX
Initial, Arbois - 2018

CLAUDE BUCHOT
Au Chateau, Cotes du Jura Sud - 2018

SAVOIE

DOMAINE GIANCHINO
Primitif, Les Abymes - 2018

LES VIGNES DE PARADIS
Chasselas Quintessence, Ballaison - 2016

Vin pa flaska

725kr
maN 1450kr

975kr

1525kr

1125kr

1350kr
1350kr
1350kr

3700kr

725kr

625kr

625kr

600kr

600kr

VITA VINER

TYSKLAND

WEINGUT IMMICH-BATTERIEBERG
C.A.l Riesling, Mosel - 2018

ITALIEN + SPANIEN + PORTUGAL

CIRO PICARIELLO
Falanghina, Campanien - 2019

ELS VINYERONS
Lluerna, Penedés - 2078

COMPANA DE VINOS DEL ATLANTICO
Zestos Blanco, Madlrid - 2018

AMERIKA

MATTHIASSON
Linda Vista, Napa Valley - 2018

STOLPMAN
Sauvignon Blanc, Ballard Canyon - 2018

ROSA & ORANGE VINER
FRANKRIKE + ITALIEN + AUSTRALIEN

LE BALON
, Pays dOc - 2018

PAOLO VODOPEVIC
Vitovska, Friuli - 2074

CALCARIUS
Orange, Puglia- 2019

FRANK CORNELISSEN
Susucaro , Etna — 2019

ADEGA DE MONCAO
, Moncao e Melgaco - 2018

650kr

595kr

475kr

550kr

925kr

675kr

475kr

925kr

1L 725kr

745kr

500kr



Vin pa flaska

RODA VINER

OSTERRIKE

BURGENLAND
GUT OGGAU
Joschuari, Neusiedler See - 2012 1150kr
Bertholdi, Neusiedler See - 20771 1400kr

FRANKRIKE

LOIRE
CLOS DU TUE BOEUF
Pineau d'Aunis, 7ouraine — 20719 775kr
La Caillere, Cheverny — 2019 825kr
DOMAINE COLLIER
La Charpentrie, Saumur - 2013 1100kr
DOMAINE PITHON-PAILLE
Grololo, Anjou - 2079 550kr
Grololo, Anjou - 2018 maN T100kr
BOURGOGNE

DOMAINE MONTANET-THODEN
Garance, Vézelay - 2018 725kr
BERTHAUT-GERBET
Fixin - 2017 850kr
MORON-GARCIA
”’Clos de Roy”Marsannay — 2018 1100kr
DOMAINE HUBERT-LIGNIER
T:er Cru "Clos Baulet” Morey Saint Denis — 2015 1500kr
DOMAINE HENRI GOUGES
Nuits-Saint-Georges - 2010 1600kr
J-M FOURRIER
Bourgogne Rouge - 2077 T100kr
"Aux Réas” Vosne-Romanéee — 2018 1550kr
Grand Cru "Charmes Chambertin”
Gevrey-Chambertin — 2016 4200kr

RODA VINER

BOURGOGNE

DOMAINE DE MONTILLE

“Les Perriéres” Beaune Ter Cru — 2017 1200kr
BEAUJOLAIS

ALEX FOILLARD

Cote de Brouilly- 2017 825kr

DOMAINE CHAPEL

Charbonniéres, Fleurie — 2017 850kr

YVON METRAS

Madame Placard, Fleurie — 2078 1075kr
BORDEAUX

CHATEAU LATOUR-MARTILLAC

Latour-Martillac, Pessac-Léognan - 1989 1650kr

DOMAINE DE CHEVALIER

Domaine de Chevalier, Pessac-Léognan - 1995 2450kr

RHONE

FRANK BALTHAZAR

Cornas - 2016 1100kr

GEORGES VERNAY

Terres d'Encre, Saint Joseph — 2016 925kr

EMMANUEL DARNAUD

Mise en Bouche, Crozez-Hermitage - 2018 maN 1300kr

DOMAINE BOIS DE BOURSAN

Rouge, Chateauneuf-du-Fape - 2016 825kr



RODA VINER

FRANKRIKE
JURA

JEROME ARNAOUX
Exception, Arbois - 2018

CLAUDE BUCHOT
Poulsard, Cotes du Jura Sud - 2018

DOMAINE GANEVAT
Plein Sud, Rotalier — 2018

LANGUEDOC-ROUSSILLON

LES CLOS PERDUS
I’Année Rouge, Corbiere — 2014

ROC D’ANGLADE
Roc d’Anglade Rouge, Langlade — 2010

ITALIEN
PIEMONTE

ROVALOTTI
Rosso Morenico, Alto-Piemonte — 2017

AZIENDA AGRICOLA ACCOMASSO
"Riserva Vigneto Rocchette”, Barolo - 2009
“Riserva”, Barolo - 2009

GIUSEPPE MASCARELLO
“Monprivato’, Barolo — 2017

CAVALOTTO
Langhe Nebbiolo — 2017

GIACOMO FENOCCHIO
"Busia Riserva 90 Di” Barolo - 2013
Barolo - 2076

OLEK BONDONIO
Barbera d"Alba - 2019
"Giulietta” Langhe Rosso — 2019

625kr

625kr

1475kr

575kr

950kr

650kr

3700kr
3700kr

3000kr

950kr

1450kr
925kr

675kr
850kr

Vin pa flaska

RODA VINER

VENETO

ANTOLINI
Corvina Veronese, Valpolicella — 2015
Amarone Moropio, Valpolicella — 2016

TOSKANA

BIONDI SANTI
Brunello di Montalcino, Montalcino — 2006

CERBAIONA
Rosso di Montalcino, Montalcino - 2013

MONTEVERTINE
Montevertine, Radda in Chianti — 2075

RIECINE
Chianti Classico — 2018
Chianti Classico — 2018
MARCHE
FATTORIA SAN LORENZO
Di Gino Rosso, Montecarotto — 2018
Solleone, Montecarotto — 2018
UMBRIEN

VINI CONESTABLIE DELLA STAFFA
Il Rosso, Montemelino — 2077

LAZIO

DAMIANO CIOLLI
Silene Ciolli, Olevano Romano — 20719

SICILIEN

MARABINO
Rosso di Contrada, Va/ di Noto — 2079

700kr
1200kr

3700kr

1200kr

1300kr

775kr
MaN 1550kr

600kr
875kr

625kr

700kr

650kr



Vin pa flaska

RODA VINER

SPANIEN

CASA LOS FRAILES
Los Frailes, Valencia — 2019

BODEGAS Y VINEDOS RAUL PEREZ
Ultreia Saint Jacques, Bierzo - 2017

PORTUGAL

LUIS SEBRAS VINHOS
Xisto Llimitado, Douro Tinto — 2017

GOTA
Mesa Tinto, 7gjo - 2016

AMERIKA + AUSTRALIEN

LOGAN
Shiraz, Orange & Mudgee - 2015

500kr

600kr

650kr

450kr

650kr

SOTA + STARKA VINER

FRANKRIKE
LOIRE

DOMAINE PITHON-PAILLE - 75cl
4 Vents, Coteaux du Layon - 2016

DOMAINE CHAMPALOU - 50cl
Les Tries, Vouvray - 2015

RHONE
DOMAINE DU TRAPADIS - 50cl
Vin Doux Naturel, Rasteau - 2077

TYSKLAND + UNGERN

WEINGUT WEISER-KUNSTER - 375cl
Rieslig Auslese, Mosel - 2017

SZENT TAMAS - 375¢l
MAD Late Harvest, 7okaji — 2017

PORTUGAL + SPANIEN

BARBEITO - 50cl
Rainwater, Madeira - 5 Y.O

BODEGAS BARON - 375cl
Manzanilla Micaela, ferez- NV

800kr

725kr

550kr

525kr

620kr

475kr

275kr



